TERCERO DE 4.59 MTS EN LÍNEA CURVA A COLINDAR CON EL 

CRUCE DE LAS CALLES PSICOLOGISTAS Y RADIO. 

AL SUR:  UN TRAMO EN LÍNEA RECTA DE 48.89 MTS A COLINDAR CON LA 

CALLE RADIO. 

AL OESTE:  UN TRAMO EN LÍNEA RECTA DE 19.75 MTS A COLINDAR CON 

PROPIEDAD MUNICIPAL. 

SUPERFICIE TOTAL DE 1007.28 MTS2 (MIL SIETE PUNTO VEINTIOCHO METROS 

CUADRADOS) 

EN FECHA DEL 13 DE SEPTIEMBRE DEL AÑO 2013, SE RECIBIÓ EN LA SECRETARIA 

DE PLANEACIÓN Y COMUNICACIÓN LA SOLICITUD FORMAL DIRIGIDA A LA 

ALCALDESA MARGARITA ALICIA ARELLANES CERVANTES, SIGNADA POR DR. 

JESÚS ZACARÍAS VILLAREAL PÉREZ, EN SU CARÁCTER DE DIRECTOR GENERAL

[...]

TERCERO DE 4.59 MTS EN LÍNEA CURVA A COLINDAR CON EL 

CRUCE DE LAS CALLES PSICOLOGISTAS Y RADIO. 

AL SUR:  UN TRAMO EN LÍNEA RECTA DE 48.89 MTS A COLINDAR CON LA 

CALLE RADIO. 

AL OESTE:  UN TRAMO EN LÍNEA RECTA DE 19.75 MTS A COLINDAR CON 

PROPIEDAD MUNICIPAL. 

SUPERFICIE TOTAL DE 1007.28 MTS2 (MIL SIETE PUNTO VEINTIOCHO METROS 

CUADRADOS) 

SEGUNDO.- EL MUNICIPIO DE MONTERREY, NUEVO LEÓN DEBERÁ DE INCLUIR 

EN EL CONTRATO DE COMODATO, LA DEFINICIÓN DE MEDIDAS Y 

COLINDANCIAS DE LOS BIENES INMUEBLES, ASÍ COMO LA ANEXIÓN DE LOS 

PLANOS CORRESPONDIENTES DEL ÁREA A CEDER.